量为 138.56万份，占公司现有总股本比例为 0.12%；本次可解锁并上市流通的限制性股票数量为 402.04 万

股，占公司总股本的 0.36%。

二、回购注销原因、数量、价格、资金来源及对公司的影响

1、回购注销原因

激励对象蔡荣欣、陈宏伟因个人原因已经从公司离职，已不符合激励条件。根据《公司首期股票期权与

限制性股票激励计划草案（修订稿）》“第八章激励计划变更、终止” 中（三）激励对象个人情况发生变化

中的规定：“激励对象因包括但不限于触犯法律、违反职业道德、泄露公司机密、失职或渎职等行为严重损

害公司利益或声誉而被公司解聘或解除劳动关系的，或因辞职而离职的，经公司董事会批准，取消其激励

资格，自离职之日起所有已获授但尚未行权的股票期权由公司注销，已获授但尚未解锁的限制性股票由公

司回购注销” ，以及公司 2013 年第二次临时股东大会通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司首

期股票期权与限制性股票激励计划相关事宜的议案》的规定，公司决定回购注销上述离职激励对象持有的

已获授但尚未解锁的 27.8万股限制性股票。

2、回购注销数量

蔡荣欣、陈宏伟作为激励对象于 2013年 6月 17日获授公司限制性股票共计 13.9 万股，其中蔡荣欣获

授 8.4万股，陈宏伟获授 5.5万股。 由于 2015 年 5 月 20 日公司实施了 2014 年度资本公积金转增股本（10

转增 10），因此本次公司回购注销的上述离职激励对象持有的限制性股票数量同比例增加，即回购注销限

制性股票合计 27.8万股，其中蔡荣欣获授 16.8万股，陈宏伟获授 11万股。

本次公司回购注销的限制性股票数量分别占股权激励计划限制性股票激励额度的 2.40%�和回购注销

前公司总股本的 0.0247%。

3、回购注销价格

公司于 2013年 6月 17日向激励对象蔡荣欣、陈宏伟授予限制性股票的授予价格为 12.68 元 / 股。 根

据公司 2015年 6月 3日召开的第五届董事会第十七次会议审议通过的《关于调整限制性股票回购价格和

股票期权授予数量、行权价格的议案》，本次回购注销蔡荣欣、陈宏伟持有的限制性股票价格为 6.24 元 /

股。

4、用于回购的资金来源

公司用于本次回购的资金数量按本次限制性股票的回购价格加上中国人民银行公布的定期存款利率

计算的利息计算，全部为公司自有资金。

5、对公司的影响

本次限制性股票和股票期权的回购注销不会影响公司股权激励计划的实施。

三、本次回购注销后公司股本变动情况

本次限制性股票回购注销后，公司股份总数将由目前的 1,126,780,000股变更为 1,126,502,000股。

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

+

，

-

） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份

244,050,858 21.66% -278,000 -278,000 243,772,858 21.64%

股权激励限售股

21,780,000 1.93% -278,000 -278,000 21,502,000 1.91%

高管锁定股

222,270,858 19.73% 222,270,858 19.73%

二、无限售条件股份

882,729,142 78.34% 882,729,142 78.36%

人民币普通股

882,729,142 78.34% 882,729,142 78.36%

三、股份总数

1,126,780,000 100.00% -278,000 -278,000 1,126,502,000 100.00%

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

2015年 7月 2日

证券代码：002603� � � �证券简称：以岭药业 公告编号：2015-046

石家庄以岭药业股份有限公司

关于实际控制人股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

石家庄以岭药业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于 2015年 7月 2日接到公司持股 5%

以上股东、实际控制人之一吴相君先生的通知，获悉：

吴相君先生将其本人持有的公司无限售流通股份 540,000股和高管锁定股份 1,225,000 股分别于 2015

年 7月 1日和 2015年 7月 2日质押给方正证券股份有限公司，用于办理股票质押式回购交易业务。该两笔

质押初始交易日分别为 2015 年 7 月 1 日和 2015 年 7 月 2 日，质押到期日均为 2016 年 6 月 13 日，以上两

笔质押登记手续已分别于 2015年 7月 1日和 2015年 7月 2日办理完毕。

截至本公告披露日，吴相君先生直接持有本公司 247,312,528股股份，占本公司股份总数的 21.95%。 本

次两笔质押股份合计 1,765,000股，占其持有公司股份总数的 0.71%，占公司总股本的 0.16%；累计质押股份

35,315,000股，占公司总股本的 3.13%。

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

2015年 7月 2日

证券代码：002486� � � �证券简称： 嘉麟杰 公告编号：2015-054